
Zarządzenie Nr 118/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

z dnia 01.04.2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących 

do     właściwości gminy 

 

Na podstawie art. 110 ust. 8 w zw. z,  ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim upoważniam 

Panią Lilianę Chodzyńską- starszego pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kamieńcu Ząbkowickim do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy w czasie 

nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim 

spowodowanej przebywaniem na urlopie, zwolnieniu lekarskim. 

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


